
日 曜日 年間行事 給食 部活動 完全下校 スクールバス

1 土

2 日

3 月
女子発育測定予備日

○ 休止 15:25
7:45
15:25

4 火
上進連テスト②
横澤SC来校 ○ 17:45 17:55

7:45
17:55

5 水
全校朝会（広島派遣発表）

○ 17:45 17:55
7:45
17:55

6 木
基礎学テ(数②)
市科学研究発表会
新人大会報告会・賞状伝達式

○ 17:45 17:55
7:45
17:55

7 金
3年生キャリアフェスティバル(市総合体育館) ○

12
17:45 17:55

7:45
17:55

8 土
英語検定②

9 日

10 月
スポーツの日

11 火
10月預り金初振

○ 17:45 17:55
7:45
17:55

12 水 ○ 17:45 17:55
7:45
17:55

13 木
上越地区駅伝大会(新井総合公園)

○ 17:45 17:55
7:45
17:55

14 金
1年ジオパーク巡検 ○

23
17:45 17:55

7:45
17:55

15 土

16 日

17 月
職員会議
hyp-QU検査 ○ 休止 15:25

7:45
15:25

18 火 ○ 17:45 17:55
7:45
17:55

19 水
生徒朝会

○ 17:45 17:55
7:45
17:55

20 木
基礎学テ(理②)
専門委員会⑥ ○ 17:45 17:55

7:45
17:55

21 金
漢字検定②

○ 17:45 17:55
7:45
17:55

22 土
小学校文化祭(田沢小・青海小)

23 日
公民館主催ニュースポーツ大会(7:00～13:00講堂)

24 月
職員研修
給食なし　弁当持参 × 休止 15:25

7:45
15:25

25 火 ○ 17:45 17:55
7:45
17:55

26 水
10月預り金再振

○ 17:45 17:55
7:45
17:55

27 木 ○ 17:45 17:55
7:45
17:55

28 金
音楽祭リハーサル(PM) 16:45きらら青海解散予定

○ 休止 16:45
7:45
なし

29 土

30 日
音楽祭　13:20きらら青海解散予定

× 休止 13:20 なし

31 月
音楽祭振替休業日

令和４年度 10月　こよみ
糸魚川市立青海中学校


